LINE

ervices

Fiat 500 1.2i Pop

381989706

1242

69

119

Citadine

1/06/2015

37358

Essence

Gris
ABS Airbag avant
Airbag passager Airbags latéraux
Anti-patinage Avec carnet d'entretien
Direction assistée ESP
Garantie Isofix
Ordinateur de bord Radio/cassette
Surveillance de la pression des pneus Verrouillage centralisé

Chaussée Romaine 9a - 4190 Werbomont

Airbag conducteur

Anti-démarrage

CD

Garantie

MP3

Sieges arrieres 1/3 - 2/3

Vitres électriques

+32 477 584 545 - https://classicline.be - johandebatty@skynet.be



